ll ensis nolens quicquam iniuste possidere, venit ad illustri simum Petrum Sanc ii regem 

aragonensem apud oscam c ivitatem ut auditi o ips ius huiuscemodi causa inter ipsum et 

cle ricos Scti . Vincentii finire tur. Cumque in presenti a reg is iudices ex un·aque parte electi 

post diutinas declamationes adiudicassent ut si duo ex cle ri c is Scti . Vincentii sacramento 

comp ro ba re nt suas rat io nes ese ve ras , omnino e is tot us ho no r prefa tu s ia m di ct i 

Raimundi Will elmi et uxori s e ius restituerentur. Pred icto venerabili abbate ri vipo llensi 

sacramentum clericorum renuente susc ipere, petitione reg is et a liorum re li g iosorum viro

rum , ta li s concordi a inter eos facta est ut de omni honore quem R. Wille lmi et uxor e ius 

habuerunt sive in montesono e t termini s e ius, s ive in ips is duabus almunii s quarum una 

vocatur de medalafl a, a ltera de ambenga la, tam in domibus quam in terris, vine is, et orti s, 

haberet pred ictus abbas 1111 partem et succesoribus e ius in perpetuum CUIl1 oll1ni ll1edie ta

te de almunia de banasona cum sui s a lodii s que sunt ultra flum en eseram. Cetera yero 

oll1nia Seto. Vincentio et domno Poncio rotensi epi scQ sui s que cle ri c is in perpetuum con

serbentur c um una vinea quae est in sadarrui in loco qui d icitur vill a tota ab integro. 

Facta carta ista regnante predi cto rege petro , anno ab incarn ati o ne domini mill es imo 

XCVIIII. Era M.C.XXXVII concurr. Y. epi scQ VII pridie kals novembri s, indictione VII. 

Bernardus abbas EB Signum t Enneco garces. Signum t Berengarii Sanc ii . Signull1 t 
Berengarii prior. Signum t Arnalli Wille lmi. Ego Pontius de i grati a epi ses rotensis s ive 

barbastrensis hanc definitioni s cartam confirmo. 

70 Ibídem. Serie 2.", B, p. 68. 
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Testamel11um R. Willelmi et uxoris Sicarde7 1 LXV 

In Dei eterni sa lvatori s nomine. Hec est carta ve rbi testamenti quod mandaverunt 

Ramon willelmi et uxor sua Sichardi s memoria pleni . In hanc cartam discernimus de 

avere nostro. In primi s relinquimus corpora nostra ad Scti . Vincentii unusquisque cum 

sua terti a parte de suo habere. Alia I1I ~ parte ad eccles ias. Alia IIP parte ad presbiteros et 

pauperes. IIlum panem et illum vinum quod habemus in aragone relinquimus illa I1I ~ 

parte ad sctum Petrum de iacca. Et illas alias duas partes ad eccles ias et presbiteros et 

pauperes. Et de isto avere in primi s fiant ipsos debitos sol tos. Et illum nostrum alode